
ZARZJ\DZENIE Nr 174/2014 


W6jta Gminy Wieczfnia Koscielna 


z dnia 16 lipca 2014 roku 


w sprawie: wzoru upomnienia w egzekucji administracyjnej. 

l\Ja podstawie art 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzqdzie gminnym ( t j. Dz. 
U. z 2013 L, poz. 594 z p6in. zm.) w zwiqzku z art 15 § 1 Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 
r. 0 post~powaniu egzekucyjnym w administracji ( 1. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1015 z p6in. 
zm.), § 4 ust. 1 Rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 20 maja 2014 L W sprawie trybu 
post~powania wierzycieli naleznosci pieni~znych przy podejmowaniu czynnosci 
zmierzajqcych do zastosowania srodk6w egzekucyjnych (Dz. U. z 2014 L, poz.656) 
zarzctdzam, co nast~puje: 

§ 1 

Wprowadzam wz6r upomnienia do stosowania w egzekucji administracyjnej w brzmieniu 
zatqcznika Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia. 

§2 

Wykonanie zarzqdzenia powierza si~ Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 



Za£qcznik Nr 1 do Zarzqdzenia Nr 174/2014 

W6jta Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 16 lipca 2014r. 


W6jt Gminy Wieczfnia Koscielna Koscielna dn., ........... . 
Wieczfnia Koscielna 48 
06-513 Wieczfnia Koscielna 

za potwierdzeniem odbioru 

UPOMNIENIE IMI~ I NAZWISKO INAZWA ........... .. 
NR Up ................... iADRES ............................................... . 
z dnia .................... PESEL/NIP ......................................... . 

Na podstawie art. 15 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 post~powaniu egzekucyjnym w 
administracji (Oz. U. z 2012 r. poz. 1015 z poin. zm.) wzywa si~ do uregulowania nast~pujqcych naleznosci . 

Odsetki za zwlok~ od zaleglosci podatkowych naliczone sa. na dzien wystawienia upomnienia. 
Stawka odsetek za zwiok~ od zaleglosci podatkowych, wedlug ktorej nalezy obliczyc dalsze 
odsetki .... % w skali roku. Naleznosci te nalezy wplaci6 w cia.gu 7 dni, licza.c od 
dnia niniejszego upomnienia, do kasy Urz~du lub na rachunek bankowy 
PBS CIECHANOW O/l-fLAWA ............................................................................................................... . 

W przypadku nieuregulowania naleznosci we wskazanym terminie, zostanie wszcz~te 
post~powanie egzekucyjne w celu przymusowego scia.gni~cia naleznosci w trybie egzekucji 
administracyjnej, co spowoduje dodatkowe obcia.zenie kosztami egzekucji, kt6re zaspokajane 
sa. w pierwszej kolejnosci. 

i nazwisko oraz stanowisko sluzbowe osoby 
upowaznionej do dzialania w imieniu ) 

Zwrotne potwierdzenie odbioru UPOMNIENIA Nr Up ............. . 

z dni a ....................... . 


DRESAT: I NAZWISKO..................................... Data: Podpis: 
ADRES ............................................................... . 

NIP: 
Nrewid. I........ 


